## Minuta **CONSULTA AD-REFERENDUM** CC-02-019-2011

Por acuerdo del Consejo Científico, sesión CC-12-019-2011, del ocho de febrero del dos mil once, se realiza la consulta Ad-referéndum por medio de correo electrónico a los miembros presentes del Consejo Científico. Dr. Rolando Pérez S. quién preside, Dr. Napoleón Tapia B., Dr. Mauricio Molina D., Dr. Domingo Campos R., Dra. Vanessa Smith C.

Se solicita la aprobación del Consejo Científico para avalar lo siguiente:

Solicitud de descongelamiento permanente para la plaza # 14079, ocupada por la Licda. Karol Jiménez Alfaro en forma interina desde el año 2001, en el Área de Matemática de la Prueba de Aptitud Académica. Se somete la solicitud con el fin de cumplir con uno de los requisitos para iniciar con el debido proceso para sacar a concurso de antecedentes para nombramiento en propiedad.

Fecha límite de la consulta viernes 18 de febrero del 2011.

Se somete a votación de los miembros del Consejo Científico la solicitud de iniciar con los trámites de descongelamiento permanente para la plaza # 14079, ocupada por la Licda. Karol Jiménez Alfaro en forma interina desde el año 2001, en el Área de Matemática de la Prueba de Aptitud Académica, con el fin de cumplir con uno de los requisitos para iniciar con el debido proceso para sacar a concurso de antecedentes para nombramiento en propiedad, teniendo el siguiente resultado: 5 votos a favor, 0 votos en contra y 0 votos en blanco.

Con el resultado de la votación se acuerda:

## Acuerdo:

 Aprobar la solicitud de iniciar con los trámites descongelamiento de la plaza # 14079, ocupara por la Prof. Licda. Karol Jiménez Alfaro, en el Área de Matemática de la PAA con una jornada de 🖠 TC. Con el fin de iniciar con el proceso de concurso de antecedentes para nombramiento en propiedad.

ACUERDO FIRME POR UNANIMIDAD

Dr. Domingo Campas Secretario

Consejo Científico IIP

C:\TRABAJO\Consejo Cientifico\CC-2010 \CC-02-19-2011 adreferendum minuta A.doc

ez NERSIDAD DE CO Dr. Rolando Pérez Sanchez

Director IIP

